
Zarządzenie Nr 25 /2018 
Burmistrza Borku Wlkp.

z dnia 22 marca 2018 roku

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez jednostki 
organizacyjne Gminy Borek Wielkopolski.

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 09 
stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz.U. z 2018 r. poz. 109), 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowego zakładu 
budżetowego przekazują Burmistrzowi Borku Wlkp. sprawozdania budżetowe, o których 
mowa w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 09 stycznia 2018 roku w 
sprawie sprawozdawczości budżetowej w formie papierowej podpisanej przez uprawnione 
osoby oraz w formie dokumentu elektronicznego * xml na adresy :  i 

.
place@borekwlkp.pl

ksiegowosc@borekwlkp.pl

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz 
pierwszy do sprawozdań sporządzanych i przekazywanych za okresy sprawozdawcze roku 
2018.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 25/2018 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 22 marca 2018 r.

Podstawa prawną podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi § 12 ust. 3 Rozporządzenia 
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej 
(Dz.U. z 2018 r. poz.109), zgodnie z którym kierownicy jednostek organizacyjnych przekazują do 
zarządu jednostki samorządu terytorialnego sprawozdania w formie określonej przez zarząd jednostki 
samorządu terytorialnego.


